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Appendix III:  
 
Masteroppgaver i samfunnsplanlegging  
 
Institutt for Global Utvikling og 
Samfunnsplanlegging, Universitetet i Agder 
Redigert av Jørn Cruickshank 

 

Instituttet fikk en egen masterspesialisering i planlegging i 2016, mens en 
fullverdig master startet først i 2022, med de første oppgavene herfra først 
våren 2025. Det som er relevante masteroppgaver i rammen av samfunns-
planlegging som tema fra instituttet er derfor oppgaver fra master i Deve-
lopment management som geografer og planleggere på instituttet har veile-
det, samt planrelaterte oppgaver ved master i folkehelse og master i sam-
funnskommunikasjon som er veiledet av stab fra IGUS. Fra 2014 og frem til 
skrivende stund er dette en liste over relevante oppgaver: 

Larsen, Eirik (2013). Åpen dialog og skjult makt i Oslo kommune: en 
kombinasjon av maktteori og retorikk for å forstå hvordan 
kommunikasjonsrådgivere vil endre informasjonsseksjonens 
anskaffelse 

Verwaard, Joke (2014). Nye medier, nye muligheter en 2-case studie av 
borgermedvirkning gjennom sosiale medier i kommunale 
planleggingsprosesser 

Evju, Hanne Heieraas (2014). Mens debatten er en kamp, er dialogen et 
samarbeid: et studie av kommunikativ planlegging i Sørlandsparken 

Liverød, Marita (2016). Alternatives to the present global development 
pattern : ecovillages – a model for sustainable living? 
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Larsåsen, Terese (2016). Å nå frem – og nå igjennom – med kommuni-
kasjon - En offentlig forvalters kommunikasjonsprosess om digital 
omstilling 

Nyquist, Anna Ellingsgård (2016). Like barn leker mest, men er det best? 
Integrering av enslige mindreårige gjennom fritidsaktiviteter 

Hagen, Tonje Marie Djupevik (2017). The role of the voluntary sector for 
the integration of immigrant women: a case study of the Volunteer 
Central in Vennesla, Norway 

Birkeland, Vivian (2017). Bærekraftig forvaltning av landbruksareal 

Langhelle Wergeland, Therese (2017). Dialog og konflikt i lokale 
utviklingsprosesser. Ulike virkelighetsoppfatninger, manglende 
lokaldemokrati og politisk makthegemoni- en kvalitativ casestudie 
av Fjellheimsaken i Os commune  

Frick, Hilde (2017). Vest-Agder + Aust-Agder = …det er komplisert : En 
analyse av navne-debatten som ble skapt i sammenslåingen av 
Agder-fylkene 

Tveit, Ingunn Sognnes (2018). Den levende byen : En kritisk 
diskursanalyse av prosessen om å definere Grimstad som turistby for 
å kunne holde søndagsåpent 

Nevrla, Martina (2018). Menneske og maskin : En tekstanalyse av Dagens 
Næringslivs dekning og digitaliseringens konsekvenser for 
samfunnsutvikling 

Lona, Amanda (2018). Klimaomstilling: et møte mellom diskurs og 
planlegging 

Mæhlum, Marte Håvåg (2018). Konflikthåndtering i lokale planprosesser : 
En kvalitativ casestudie av planprosessen Kongsgård/Vige i 
Kristiansand kommune 

Aarsheim, Aina (2018). Studentmobilitet i høyere utdanning : Muligheten 
som fostrer ambisjoner og endrer selvforståelse 

Borgersen, Arne (2018). Nye veier AS og kommunikasjonsarbeidet. En 
casestudie av veiprosjektet E18 Rugtvedt-Dørdal. 
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Senneset, Amalie Dalland (2019). «Fred byrjar i heimen» : ei etnografisk 
undersøking av ein kvinneorganisasjon som arbeider med fred i 
Bogota, Colombia 

Skålhegg, Magnus (2019). Konseptualisering og legitimering av vindkraft i 
Norge : En positiv storyline om en ny energiteknologi 

Marlina, Inda (2019). An Ethnographic Exploration of Southern Norwegian 
Second-Hand Cultures 

Olsen, Annika (2019). Rethinking spaces for participation in urban 
planning and development : A case study of the Bus Way process in 
Nord-Jæren 

Aytmuratova, Aynura (2019). The role of Russia and China in economic 
development of Uzbekistan : To what extent does the economic 
engagement of Russia and China in Uzbekistan spur economic 
development?  

Thakre, Sunniva (2019). Kunstsiloen som ingen kunne målbinde. En kritisk 
diskursanalyse av Kunstsilodebatten i Fædrelandsvennen 

Lunden, Siri Linn (2020). Megaprosjekt – fra konflikt til kontroll : 
Lynetteholmen i København legger grunnlaget for oppgaven som 
følger. Er det mulig å gjennomføre et megaprosjekt, i form av en stor 
kunstig øy, uten at det oppstår skadelige konflikter? 

Leivestad, Marie Hatteberg 2020 (). Bærekraftig utvikling i Bømlo 
kommune : En casestudie om utfordringer kommunen har i 
planleggingsprosessen 

Moen, Nadia (2020). Medvirkning – til glede eller besvær? : Et casestudie 
av ikke-deltakelse i områdesatsingen på Storhaug i Stavanger 

Bjørkli, Mathias (2020). Offentlige virkemidler til bærekraftig by- og 
boligutvikling : Hvordan to norske kommuner jobber for at private 
aktører skal bygge bærekraftig 

Hamdemir, Bayram (2020). Stedsidentitet på Tøyen: «Hvordan har 
Områdeløft Tøyen påvirket beboernes tilhørighet, og vært med på å 
forme stedsidentiteten til Tøyen?» 
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Næss, Eirik (2020). Kristiansand Torv - En konstruert sosio-materialitet 

Rashid, Metin Nawzad (2020). Områdeløft Trosterud og Haugerud : En 
studie av Områdeløft Trosterud og Haugerud bruk av tillit i sin 
arbeidsmetode, for å engasjere og involvere minoritetsbefolkningen i 
planleggingen 

Botoon, Sanjar (2020). Labor Integration in Rural Norway : What are the 
main barriers to refugees accessing employment in small Norwegian 
municipalities? 

Moen, Nadia (2020). Medvirkning – til glede eller besvær? : Et casestudie 
av ikke-deltakelse i områdesatsingen på Storhaug i Stavanger 

Svendsen, Cecilie Marie (2021). Innbyggermedvirkning for sosial 
bærekraftig stedsutvikling? : En casestudie av medvirkning i 
stedsutviklingen til Lindesnes kommune 

Grønstrand, Ellen Sigernes; Gustavsen, Morten Laugen (2021). Blågrønne 
strukturer - Et virkemiddel for bærekraftig by- og boligutvikling 

Høyland, Frank Aleksander (2021). Walkability og mikromobilitet i 
Kristiansand by: Gange, sykkel, buss, el-sparkesykkel og 
stedsplanlegging som midler for å forbedre transport av personer, 
minske bilavhengighet og redusere transportrelaterte 
klimagassutslipp i Kristiansand by 

Skarpeteig, Trygve Wigtil (2021). En kvalitativ studie av Mandal som 
attraktivt sted for fjernarbeid 

Vandrecht, Katrin (2021). Climate change mitigation policymaking and 
communication at the local level: a case study of the Arendal 
transport plan of the Arendal region in Norway 

Arntsen, Lena (2021). Gågater i Risør: En studie av hvordan gågater kan 
endre Risør sentrum for næringsliv, befolkningen og besøkende 

Haugland, Katrine (2022). Er det behov for en annen tenkning og modeller 
for omstilling i spredt bebygde strøk enn i det urbane? 

Vinje, Svend Hendrik (2022). Medvirkning som virkemiddel i 
havnetransformasjoner - en casestudie av hvordan Kristiansand 
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kommune har planlagt for og gjennomført medvirkning i 
byutviklingsprosjektet Lagmannsholmen 

Kolivand, Amir (2022). Public perception and attitudes toward electric cars 
adoption in Norway and the factors that can influence people’s 
decision toward buying electric cars, 

Weidemann, Eiril Eliassen (2022). Hvor skal jeg bo? En casestudie om 
betydningen av arbeid og stedbundne kvaliteter på unge voksnes valg 
av bosted 

Espeland, Stine-Lise (2022). Samskaping i samfunnsplanlegging – for å 
skape levende bygder 

Risnes, Martin Leth (2022). Tilgjengelighet i Kristiansand – En kvalitativ 
casestudie 

Skisland, Marthe (2022). Sosial blanding og norsk boligpolitikk 

Hammersmark, Sarah Alfsen (2022). Samhandling mellom offentlig og 
privat sektor som forebygger mot ungt utenforskap 

Skoglund, Oda (2022). Folkestemme Kystveien: en casestudie på sosial 
bærekraft, medvirkning og borgerinitiativ i planlegging 

Rousseau, Markus Grendstad (2022). Hvordan opplever norske studenter 
grøntområders effekt på eget velvære? 

Evenbye, Tomine Stray (2022). Er medvirkning bare et spill for galleriet? 
En case-studie av medvirkningsprosessene for områdereguleringen 
av Lund Torv, Kristiansand 

Broberg, Caroline (2022). Hvordan få folk til å gå mer? 

Thornæs, Synne (2022). Er arealregnskap løsningen på håndteringen av 
naturkrisen i den kommunale arealplanleggingen? 

Lunden, Lise Anni; Kvåle, Kamilla (2022). Likestilling i kommuneplanens 
samfunnsdel: hvor mye og for hvem? 

Kalleli, Kristoffer Barkved (2022). Stedlig historisk verdiutvikling 

Vrålstad, Even Andre (2022). Lysforurensing, utfordringer i det urbane rom 
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Rue, Anita (2023). Knutepunktutvikling på Skullerud - En studie av unge 
innbyggeres fortellinger i kontrast til Oslo kommunes og utbyggers 
perspektiver og forestillinger om stedet 

Pappayliou, Giorgo Nikos (2023). Fjordbyen - En case om stedsidentitet 

Lepsøy, Mari Lunde, 2023 (2023). Hva har ført til at uenighetene mellom 
Bjørnafjorden kommune og nasjonale og regionale myndigheter har 
blitt så store, når det kommer til utformingen av kommunens 
arealplan?  

Ulrichsen Flaget, Vetle (2023). Myr mellom lokal og nasjonal planlegging 
og styring - planlegging av fjellandsbyen Turufjell 

Olsen, Kent (2023). Kraftig motstand – perspektiver på energirettferdighet - 
En kvalitativ studie om vindkraftutviklernes perspektiver på 
energirettferdighet knyttet landbasert vindkraft 

Jaff, Saz Taha (2023). Samfunnsdeltakelse og multikulturell 
identitetskonstruksjon. En kvalitativ studie blant minoritetskvinner 
med kurdisk bakgrunn i Norge 

Økland, Simen (2023). Demokratiske utfordringer i markedsorienterte 
planprosesser 

Haug, Ole-Martin Melleby (2023). Medvirkning for alle? - En casestudie 
av hvordan offentlige planaktører i Kristiansand opplever 
inkluderingsarbeidet av innvandrere i planprosesser 

Hovet, Martin (2023). Urban dyrkning i Kristiansand 

Homme, Grete Lill Ausland (2023). #vårtagder: Metastyring av nettverk. 
Hvilken betydning får det for bærekraftig arealforvaltning i Agder? 

Teklebrhan, Ayda Haile Berhane (2023). Medvirkning i planprosesser på 
lokalt nivå 




